

YIL : 2015
KARAR NO : 234
TARİH: 11.02.2015
KONU: MÜDÜRLÜK KURULMASI

K A R A R

TALEP:

12.11.2014 tarih ve 425 sayılı Meclis Kararı ile ihdas edilen Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığının bünyesinde "İşletme ve İştirakler Şube Müdürlüğü" adı altında 1 adet yeni Şube Müdürlüğü kurulması düşünülmektedir.

22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İske ve Standartlarına Dair Yönetmelikte 10.04.2014 tarih ve 28968 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan değişiklikle Büyükşehir Belediyeleri kategorize edilerek 0-999999 nüfusa sahip Belediyeler (A) Grubu Büyükşehir Belediyeleri olarak saptanmış, bu değişiklik ekinde yayınlanan Norm Kadro Standartları Cetvelinde 70 adet Şube Müdürü unvanına ilave olarak 5 adet Zabıta Şube Müdürü ve 5 adet İtfaiye Şube Müdürü kadrosu olmak üzere toplam 80 adet Şube Müdürü pozisyonuna yer verildiği görülmüştür.

Belediyemizin son şeklini alan Örgüt Şeması listesinde 70 adet Şube Müdürlüğü pozisyonu tanımlanarak örgüt şemasında yer verilmiş ve gerekli görevlendirmeler yapılmıştır.

Bu bağlamda; belirlenen ve Belediye Meclisinde son şekli verilen örgüt yapısına göre 70 Şube Müdüründen Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı bünyesinde, Genel İdare Hizmetleri sınıfından bir görev sayılması kaydıyla Büyükşehir Belediye Başkanlığı iştiraklerinden TEKPARK A.Ş.' nin de koordinasyonunu yürütecek "İşletme ve İştirakler Şube Müdürlüğü" unvanı ile 1 adet Şube Müdürlüğü kurulması hususunda, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU :

Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı bünyesinde, Genel İdare Hizmetleri sınıfından bir görev sayılması kaydıyla Büyükşehir Belediye Başkanlığı iştiraklerinden TEKPARK A.Ş.' nin de koordinasyonunu yürütecek "İşletme ve İştirakler Şube Müdürlüğü" unvanı ile 1 adet Şube Müdürlüğü kurulması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Şeklindeki İçişleri Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Şubat 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

İçişleri Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.